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Trepacka ArgolLab, série SKO-D XL

Novinka  Sleva 20 % Akce Vyrobcia znacky: Giorgio Bormac

NOVINKA na e-shopu se zavadéci slevou: Vortex i t¥i modely deskovych
tfepadek s riuznym typem pohybu
Plati do 19. 12. 2025

Série SKO-D XL nabizi tfi modely deskovych trepacek, které se lisi typem pohybu,
frekvenci kmitd a maximalnim zatiZzenim. Pouzivaji se vzdy v kombinaci s rliznymi typy
nastavcd, které umoziuji bezpe¢né a pevné uchyceni nadob. Trepacky z této série

se hodi pro Siroké spektrum aplikaci a najdou uplatnéni v kazdém typu laboratore.

Zakladni charakteristika trepacek SKO-D XL:

3 typy:
ORBITAL s horizontalnim kruhovym pohybem

LINEAR s horizontalnim pfimocarym pohybem

3D s s horizontalnim kyvavym pohybem

jednoduché ovladani pomoci oto¢nych knoflikd

2x LCD displej (sou¢asné zobrazeni rychlosti a ¢asu)
Casovac nebo trvaly chod

rozhrani R$232

bezldrzbovy motor

volitelné prislusenstvi (objedndva se samostatné): nastavec se zvySenym okrajem a protiskluzovou podlozkou,
univerzalni ndstavec se ¢tyrmi posuvnymi valci pro uchyceni banék nebo Iahvi, perforovana deska pro osazeni svorkami

k uchyceni Erlenmeyerovych banék, pruzinové svorky pro Erlenmeyerovy barky

informace k dodavce: soucasti dodavky pristroje nejsou nastavce (objednavaji se samostatné)

Technické Udaje

Typ SKO-D XL ORBITAL LINEAR 3D
Druh pohybu horizontalni kruhovy horizontdIni pfimocary kyvavy (tfidimenziondlni)
Uhel naklonu - 9°
Amplituda kmitl 10 mm -
Frekvence kmit( 100 - 500 min* 100 - 350 min* 10 - 70 min™
Ovladani otoc¢né knofliky

Displej 2x LCD

Pracovni rezim ¢asovac 00:01 - 19:59 hod nebo trvaly chod

Rozméry tfepaci desky 320 x 320 mm

Maximalni zatizeni 7,5 kg 5 kg
Rozhrani RS232

Provozni podminky teplota okoli: 5 - 40 °C, relativni vihkost: max. 80 %

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 05.12.2025.



https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pristroje-pro-mechanicke-operace/
https://www.verkon.cz/trepacky/
https://www.verkon.cz/trepacky-argolab/
https://www.verkon.cz/vyrobci/giorgio-bormac/
https://www.verkon.cz/trepacka-argolab-serie-sko-d-xl/

Rozméry (S x h x v)
Hmotnost
Napajeni

Kryti

Trepacky SKO-D XL

Obj. ¢islo Typ
426 330 006 013 ORBITAL
426 330 006 033 LINEAR
426 330 006 023 3D

370 x 420 x 100 mm

Typ pohybu

Horizontalni kruhovy

Horizontalni pfimocary

Kyvavy
(tridimenzionalnf)

Volitelné prislusenstvi: Nastavce a svorky

Obj. cislo Popis

426 330 006 223

426 330 006 233

426 330 006 553

426 330 006 243

426 330 006 453

426 330 006 463

426 330 006 473

426 330 006 483

426 330 006 493

Néhradni upinaci vélec

Svorka pro 25ml barku

Svorka pro 50ml barku

Svorka pro 100ml banku

Svorka pro 200/250ml banku

Svorka pro 500ml barku

13,5 kg

220V, 50/60 Hz

P21

Popis

Bez néastavce

Bez nastavce

Bez néastavce

Ndstavec se zvySenym okrajem a protiskluzovou podlozkou

Univerzalni nastavec se ¢tyfmi posuvnymi valci

Perforovana deska pro osazeni svorkami k uchyceni
Erlenmeyerovych banék

360 x 430 x 106 mm

Dostupnost

3-4 tydny

3-4 tydny

3-4 tydny

Cena / ks
24-750K¢
19 800 K¢
24-750-K¢
19 800 K¢
24-750K¢
19 800 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost

3-4 tydny

3-4 tydny

3-4 tydny

3-4 tydny

3-4 tydny

3-4 tydny

3-4 tydny

3-4 tydny

3-4 tydny

Cena / ks
2675Ké
2 140 K¢
3200Ké
2 560 K¢
275ké
220 K¢é
1900Ké
1520 K¢é
275Ké
220 K¢
275ké
220 K¢
275-ké
220 K¢
575Kké
460 K¢
575ké
460 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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